平湖市教育系统部分幼儿园编外幼儿教师招聘公告
根据我市幼儿园2019学年师资需求状况，经批准，平湖市部分幼儿园拟面向社会公开招聘编外幼儿教师57名，现将有关招聘事项公告如下：

一、招聘岗位和名额

编外幼儿教师57名（招聘岗位及招聘名额详见附件1）。

二、招聘条件

1.具有良好的政治思想素质，遵纪守法，品德端正，热爱本职工作；

2.全日制普通高校学前教育大专及以上学历，并具有幼儿园教师资格证书（2019年应届毕业生应具备幼儿园教师资格认定条件）；

3.身体健康，符合幼儿教师体检标准；

4.年龄在35周岁以下（1983年7月26日以后出生）；

5.平湖市户籍；

6.我市公办幼儿园在岗非事业编制合同教师不属于本次报名范围。
三、工资福利

按照《平湖市教育系统编外用工管理实施细则》（平教〔2019〕13号）文件规定的工资报酬标准执行。

四、招聘程序

招聘工作贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，按照发布公告、报名、资格审核、考试、体检、考察、公示和录用等程序进行。

（1） 报名

1.报名时间：2019年7月26日，时间一天（上午8:30—下午15:30）。

2.报名地点：各招聘幼儿园园务办（联系人及联系方式详见附件1）。

3.报名提交材料：报名时需携带身份证、学历证书、技能等级证书、户口簿原件及复印件，近期一寸免冠照片2张，如实填写《平湖市部分幼儿园编外幼儿教师应聘报名表》（附件2）。

目前已在我市民办幼儿园工作的应聘者，报名时须出具所在幼儿园同意报考的证明材料。

委托他人报名的，除提供所需材料和被委托人的身份证原件和复印件外，还需提供委托人亲笔签字的委托书。

报考人员提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假申请材料获取报考资格的，一经查实，即取消其报考资格。对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格或恶意报名的，取消其报考资格且按相关规定予以处理。

（二）资格审查

以上材料由各招聘单位审核汇总后，报平湖市教育局进行资格复审。资格复审通过的发给准考证。
（三）考试

考试采用笔试和面试相结合方式。考试由教育局统一组织，考试时间初定8月上旬。

笔试内容为幼儿教育学、心理学及《幼儿教育指导纲要》及其他相关专业知识等。笔试后从高分到低分按招考计划人数1：3的比例确定面试对象（其中，招考计划3名以上的岗位，按1：2确定）。

面试内容为幼儿园学科教学综合能力和幼儿园教师教学基本功(唱歌、弹琴、跳舞、绘画)。面试成绩满分为100分（教学综合能力和教学基本功各50分），合格分为60分。面试成绩不合格者，不能列入体检、考察对象。

（四）体检、考察、录用

笔试和面试后，按笔试成绩40%、面试成绩60%的比例合成总成绩（总成绩=笔试成绩*40%+面试成绩*60%），若总成绩相等，以笔试成绩高的排位在前。

根据总成绩从高分到低分按招考计划人数的1：1比例确定体检、考察对象。体检和考察参照事业编制教师录用有关标准和规定执行。报考人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。报考人员放弃体检或体检不合格、考察不合格的按总成绩(面试成绩须在60分及以上)从高到低依次递补。

体检、考察结束后，拟录用人员名单将在平湖教育信息网和平湖人才信息网进行公示。

经体检合格、考察合格决定被录用的人员，与招聘单位签订劳动合同，按《劳动合同法》约定试用期，试用期满经考核不合格的，解除劳动合同。劳动合同期满后，根据工作需要和本人工作表现，确定是否续签和终止。

本公告未尽事宜，依据有关文件规定执行。

                                                 平湖市教育局

                                                2019年7月 17日

附：

1. 平湖市教育系统部分幼儿园编外幼儿教师招聘计划表

2. 平湖市****幼儿园编外幼儿教师应聘报名表

	附件1：

	平湖市教育系统部分幼儿园编外幼儿教师招聘计划表

	序号
	招聘学校
	招聘名额
	学校详细地址
	报名地点
	联系人及联系电话

	1
	实验幼儿园
	4
	平湖市梅园路338号
	实验幼儿园如意园区
	马老师89172581

	2
	第一幼儿园
	2
	平湖市长胜路128号
	第一幼儿园园务办
	盛老师13736804832    664832

	3
	行知幼儿园
	6
	平湖市当湖街道解放西路110号
	行知幼儿园解放路园区园务办
	钱老师 89173736

	4
	百花艺术幼儿园
	5
	平湖市新华南路8号
	百花艺术幼儿园新华南路8号园区园务办
	孙老师 13706738200；638200

	5
	当湖幼儿园
	6
	平湖市当湖街道环北二路287-345
	当湖中心幼儿园园区园务办
	郭老师 18868023963（613963）89173935，沈老师 13757330805（660805）89173901

	6
	经开幼儿园
	11
	平湖市新兴二路398号
	平湖经济开发区中心幼儿园北幢二楼副园长室
	刘老师617722   朱老师693762

	7
	曹桥行知幼儿园
	3
	平湖市曹桥街道集镇景兴二路58号
	曹桥行知幼儿园园务办
	陈老师13857312731（612731）

	8
	新埭幼儿园
	2
	平湖市新埭镇南栅西路88号
	新埭镇中心幼儿园园区园务办
	沈老师13586346953（646953）

	9
	广陈幼儿园
	1
	平湖市广陈镇广前路316号
	广陈镇中心幼儿园园区园务办
	谷老师13511393906

	10
	独山港全塘幼儿园
	1
	平湖市独山港镇全塘海兴路1163号
	全塘幼儿园园务办
	陈老师85822850，13819369108

	11
	航天神箭幼儿园
	6
	平湖市独山港镇凤舞路1211号
	航天神箭幼儿园园务办
	吴老师 13456213959（683959）

	12
	林埭幼儿园
	2
	平湖市林埭镇林兴路461号
	林埭镇中心幼儿园园务办
	刘老师 13586445432（645432）

	13
	小博士幼儿园
	8
	平湖市当湖街道育才路1199号
	小博士幼儿园海德城园区园务办
	马老师13757332695 （632695）

	合计
	57

附件2
平湖市****幼儿园编外幼儿教师应聘报名表
     报考单位：                     报考岗位：
	姓  名

	性 别

	出生年月

	政治

面貌

	户籍

	参加工作时间

	学历

	所 学

专 业

	毕业学校

	专业技术职务

	教 师

资 格

	联系电话

	家庭

地址

	身份证号码

	学

习

工

作

简

历

	本

人

近

照

	获

奖

情

况

	承

诺

书
	    我已仔细阅读本次公开招聘的政策与相关信息，理解其内容，并符合应聘岗位条件要求。我郑重承诺：本人所提供的个人信息证明资料、证件等真实、准确，并自觉遵守本次公开招聘的各项规定，诚实守信、严守纪律，认真履行应聘人员的义务。对因提供有关信息证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相关责任。

应聘人员签名：

                                        2019年   月   日

	资格审查情况
	                                              年     月    日

   注：每人限报一个岗位。